[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                    от            14.11.2019              №        1-4/1008
О назначении старост сельских
населенных пунктов в городском
округе Домодедово Московской

области
           В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Московской области от 17.07.2018 № 124/2018-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов в Московской области», Уставом  городского  округа Домодедово Московской области, Положением о сходах граждан, старосте  сельского населенного пункта в городском округе Домодедово, утвержденным решением  Совета депутатов городского округа Домодедово от 26.09.2018 № 1-4/910, на основании протокола от 15.08.2019 №18 схода жителей деревни Котляково Колычевского административного округа, протокола от 21.09.2019 №3 схода жителей  деревни Одинцово Никитского административного округа, протокола от 27.09.2019 №2 схода жителей деревни Степыгино Повадинского административного округа, протокола от 11.10.2019 №3 схода жителей деревень Бортнево и Сокольниково Повадинского административного округа, протокола от 20.10.2019 №1 схода жителей деревни Данилово Лобановского административного округа,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

           1. Назначить старостой деревни Котляково Колычевского административного округа в городском округе Домодедово Московской области Тяпкина Юрия Николаевича, проживающего на территории данного сельского населенного пункта и обладающего активным избирательным правом, сроком на 5 лет.
           2. Назначить старостой деревни Одинцово Никитского административного округа в городском округе Домодедово Московской области Твердохлебову Светлану Александровну, проживающую на территории данного сельского населенного пункта и обладающего активным избирательным правом, сроком на 5 лет.

3. Назначить старостой деревни Степыгино Повадинского административного округа в городском округе Домодедово Московской области Плюшкина Алексея Алексеевича, проживающего на территории данного сельского населенного пункта и обладающего активным избирательным правом, сроком на 5 лет.
4. Назначить старостой деревень Бортнево и Сокольниково Повадинского административного округа в городском округе Домодедово Московской области Кармаева Георгия Ильича, проживающего на территории деревни Бортнево и обладающего активным избирательным правом, сроком на 5 лет.

5. Назначить старостой деревни Данилово Лобановского административного округа в городском округе Домодедово Московской области Туринге Олега Владимировича, проживающего на территории данного сельского населенного пункта и обладающего активным избирательным правом, сроком на 5 лет.
6. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Гудков Н.А.).
	Председатель Совета депутатов                                                      Глава городского округа
городского округа

                      Л. П. Ковалевский                                                                                 А.В. Двойных

PAGE
2